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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

i KRYETARI
Nr.,Z’UZ Prot. Vau Dejes, mé23. 5.2025

VENDIM
Nr. /4 ,daté 237035 /2025

“Pér delegim kompetence”

N¢é mbéshtetje té Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”, 1 ndryshuar, neni 8, 9;
Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative té Republikés se Shqipérisé™, neni 28, 29,
Ligjt Nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken ¢
Shqipérise”, 1 ndryshuar; Ligjit Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin™, i ndryshuar; Ligjit Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik” 1 ndryshuar; Ligjit Nr.
11472015 “Per auditimin e brendshmém né sektorin publik” i ndryshuar, Udhézimit Nr. 9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té Buxhetit”, i ndryshuar; Udhézimit Nr.30
dat€ 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né sektorin publik”, té ndryshuar,

VENDOSA:

I. Delegimin ¢ kompetencave zv.Kryetarit té Bashkisé Vau Dejés znj. Aleksandra G joni,
e Pér firmosje si népunés autorizues

e Pér firmosje si titullar i autoritetit kontraktor pér té gjitha procedurat e prokurimit
publik.

 Pér firmosje shkresore qé ka t€ bé&é me institucionet publike, personat
juridik/fizik dhe individ, pér té gjitha drejtorité.

2. Kompetencat ¢ deleguara, do té€ ushtrohen duke filluar nga data 976 .05 2025 dhe
pérfunduar me daté ﬂ D ,2025, ora 16:00.
3. Zv/kryetar1 nuk mund ti néndelegojé kéto kompetenca zyrtaréve té tjeré.

4. Pcr zbatimin e kétij vendimi ngarkohet zv/kryetari znj. Aleksandra Gjoni dhe gjithé stafi i
Bashkisé Vau Dejés.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né WEB té Bashkisé Vau Dejés.

KRYETARI

Kristian SHKRELI
" SHQ/S N\
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